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ASSISTANCE HOPITAUX DATE DE SCRUTIN: 10-09-2019
PUBLIQUE DE PARIS

ELECTION AUX COMITES CONSULTATIFSMEDICAUX
LISTE DESELECTEURS

SUPRA GH : HOPITAL PAUL DOUMER

COLLEGE 1PRATICIENSTITULAIRES

NOM USUEL NOM PATRONYMIQUE PRENOM GRADE DISCIPLINE
CALLAERT CALLAERT SOPHIE 5472
OULD OUALI OULD OUALI CiD 5472 MEDECINE GEN.GERIA

TOTAL COLLEGE 1PRATICIENSTITULAIRES 2



EDITIONDU 12 AOUT

2019

SUPRA GH : HOPITAL PAUL DOUMER

ASSISTANCE HOPITAUX
PUBLIQUE DE PARIS

COLLEGE 2PRATICIENSTEMPNONTIT ET CONT

NOM USUEL

AL ALOUCY
AVAKIAN
BELLABAS BRAHMI
BEN HASSEN
DEBARGUE

EL OMEIRI
GIRARD
HASSOUNE AL ALI
JHOURI
RAVELOSON
TAMAS
TROSZCZYNSKI
UMUGWANEZA
ZOULOUMIS

NOM PATRONYMIQUE

AL ALOUCY
AVAKIAN
BELABBAS

BEN JDIDA
PERRONIN

EL OMEIRI
LOMBARD
HASSOUNE AL ALI
JHOURI
RAKOTOHARIVELO
TAMAS
TROSZCZYNSKI
UMUGWANEZA
ZOULOUMIS

PRENOM

MOUHMMAD JAMAL

ANOUCH
KAHINA
JIHENE
ISABELLE
NESRINE
DOMINIQUE
ZAKI

AZIZA

HENDRINIAINA

KHIDHER
DAVID

JOSEPH AINE

GEORGIOS

TOTAL COLLEGE 2PRATICIENSTEMPNONTIT ET CONT

GRADE

6520
6512
5454
6512
6530
6512
6530
6512
6520
6532
6512
6520
5454
6530

14
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ELECTION AUX COMITESCONSULTATIFSMEDICAUX
LISTE DESELECTEURS

DISCIPLINE
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ASSISTANCE HOPITAUX DATE DE SCRUTIN: 10-09-2019
PUBLIQUE DE PARIS

ELECTION AUX COMITES CONSULTATIFSMEDICAUX
LISTE DESELECTEURS

SUPRA GH : HOPITAL PAUL DOUMER

COLLEGE MEMBRESDE DROIT

NOM USUEL NOM PATRONYMIQUE PRENOM GRADE DISCIPLINE
LADJOUZI AZZOUN NADIA 5428 MEDECINE GEN.GERIA
TOTAL COLLEGE MEMBRESDE DROIT 1

TOTAL SUPRA GH : HOPITAL PAUL DOUMER 17



